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Abschlusstabelle

g) Losentscheid durch die Turnierleitung

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, 

wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

SG St. Peter / Murau

FC Stadtwerke Trofaiach

ESV St. Michael

ESV Mürzzuschlag
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Nr. Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

13:00

1 12 min

Rückrunde

VIVAX Sporthalle Mürzzuschlag

Uhrzeit: 14:20
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Am Sonntag, 27. November 2016

ESV Mürzzuschlag

SG St. Peter / Murau

FC Stadtwerke Trofaiach

ESV St. Michael

2 minUhrzeit: 1 12 min
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Ergebnis

Wechselzeit:

Wechselzeit: 2 min

ESV St. Michael

Am Sonntag, 27. November 2016
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FC Stadtwerke Trofaiach

Uhrzeit

13:00

12

3

4

Nr.

11

2

1

5

7

9

Mannschaften

SG St. Peter / Murau

FC Stadtwerke Trofaiach

ESV St. Michael

ESV Mürzzuschlag

Spielpaarung

13:56

FC Stadtwerke Trofaiach

SG St. Peter / Murau

SG St. Peter / Murau

ESV Mürzzuschlag

ESV Mürzzuschlag

FC Stadtwerke Trofaiach

ESV Mürzzuschlag

Tabelle Hinrunde

ESV Mürzzuschlag

ESV St. Michael

ESV Mürzzuschlag

ESV St. Michael

ESV Mürzzuschlag

SG St. Peter / Murau

ESV St. Michael

6 14:10 FC Stadtwerke Trofaiach ESV St. Michael

8 14:34 SG St. Peter / Murau FC Stadtwerke Trofaiach

14:48 FC Stadtwerke Trofaiach

10 15:02 SG St. Peter / Murau ESV St. Michael




